
 

 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego oraz wstąpienia na jego miejsce kandydata z tej 

samej listy 

Na podstawie art. 383 §2a i art. 383 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) postanawiam: 

I. stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Sławnie Krzysztofa Marka Frankensteina 

wybranego w okręgu wyborczym nr 2 z listy Nr 4 – KW Platforma Obywatelska RP, 

II. O wstąpieniu na jego miejsce radnego z tej samej listy – Andrzeja Sławomira Protasewicza. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

 

Marek Mazur 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4828


		2014-12-02T10:52:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




